



**PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE CASTELO BRANCO - PR**

Rua José Peres Gonçalves, 53 – Centro – CNPJ - 76.279.959/0001-70

CEP - 87.180-000 – Fone: (44) 3135-0810

[www.presidentecastelobranco.pr.gov.br](http://www.presidentecastelobranco.pr.gov.br)

**EXTRATO DE CONTRATO**

**ESPÉCIE:** Contrato nº 71/2023 – PMPCB.

**REF.:** Pregão Eletrônico nº. 29/2023.

**PARTES:** Município de Presidente Castelo Branco e a empresa **E.O.L RODRIGUES PESCA**. CNPJ N °13.255.696/0002-20.

**OBJETO:** FUTURAS CONTRATAÇÕES, DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA AQUISIÇÃO, MONTAGEM E DEFLAGRAÇÃO DE FOGOS ARTIFÍCIOS COM BAIXOS RUIDOS, EM RESPEITO ÀS CRIANÇAS, IDOSOS, PESSOAS COM DEFICIÊNCIAS E ANIMAIS DE ESTIMAÇÃO, CONFORME ESPECIFICAÇÕES E CONDIÇÕES CONSTANTES NO TERMO DE REFERÊNCIA.


<b>E. O. L. RODRIGUES PESCA</b>					
Item	Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Preço	Preço total
1	Torta show de cores mdf 40 t 3 ab. cometa 1.5 p.	UND	10,00	1.280,00	12.800,00
2	Torta show de cores mdf 40 t 3 ab trassante 1.5 p.	UND	10,00	1.280,00	12.800,00
3	Torta 120 tubos 2ab efeito w baixo ruído 34 mm, 2.0 p.	UND	4,00	2.310,00	9.240,00
4	Torta 120 tubos 2ab efeito z baixo ruído 34 mm, 2.0 p.	UND	4,00	2.310,00	9.240,00
5	Torta 300 tubos 2ab efeito w baixo ruído 34 mm, 2.0 p.	UND	7,00	5.100,00	35.700,00
6	Torta 300 tubos 2ab efeito z baixo ruído 34 mm, 2.0 p.	UND	7,00	5.100,00	35.700,00
7	Torta 70 tubos super show em w 3ab 1.5 p.	UND	6,00	2.400,00	14.400,00
<b>TOTAL</b>					<b>129.880,00</b>

**VALOR:** R\$ 129.880,00 (Cento e vinte e nove mil, oitocentos e oitenta reais).

**PRAZO DE VIGÊNCIA:** Até 07 de julho de 2024.

**DATA DE ASSINATURA CONTRATO:** 07 de julho de 2023.

Presidente Castelo Branco - Pr, 07 de julho de 2023.

  
**João Péricles Martinati**  
**Prefeito Municipal**  
*Departamento de Compras e Licitações*  
Rua José Peres Gonçalves, nº 053 Fone: (44) 3135-0810  
Cep: 87180-000 CNPJ nº 76.279.959/0001-70